(ของเดือน กันยายน ๒๕๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

โครงการจ้างเหมาประกอบอาหารเล้ียงอาหารผู้ต้องหา ของ สถานีตำรวจภูธรแกลง เพื่อไว้ใช้ใน
ราชการ ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ (ของเดือน กันยายน ๒๕๖๗) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางสาว นวลจันทร์  
แถวจตุรัส  ผู้รับจ้าง  โดยได้เสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน ๙,๑๒๕.-บาท(เก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) มูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจะทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง